
Vážení přátelé a kamarádi,
zvu vás na nou-madam's párty 3 !!!  Ano, bude mi zase o něco víc let, tak se 
opět malinko zmrtvíme. Shromáždění spolutrpících spolutrpičů je tentokrát 
25.5.2018-27.5.2018. Kdy již tedy víme, kde zatím není známo, ale nepropa-
dám panice, věřím, že nás někde uloží :-). Minule se nám cesta vlakem trochu
zkomplikovala, ale dáme jim zřejmě ještě jednu šanci. Žádné skokany pod vlak
tedy již nedomlouvejte, nebude čas na blbosti a opakovaný vtip není vtipem. 
Poučen z předchozích no-madams něco vynechám a něco přidám. Atraktivní 
soutěže o neatraktivní ceny zredukuji, ale rozdělení nových přezdívek pro velký 
neúspěch zopakuji. 
Proto si zapište do deníku červenou tužkou 25.5.2018-27.5.2018. 
Jídlo, pití, ubytování a doprava bude zajištěna obdobným způsobem jako vždy. 
Tedy odsun z Olomouce je v pátek večer a naše ostatky budou v neděli odpo-
ledne dopraveny zpět. Očekávám předběžné potvrzení účasti hned (pár dní), 
ale až kolem 17.5. - 20.5. rozešlu předběžně potvrzeným žádosti o definitivní 
potvrzení. Vzhledem k velkému počtu takto oslovených upřednostňujte SMS,
whatsapp či e-mailovou komunikaci.

Těším se na vás :-) Patrik
Tel: 777 939 126


	Snímek 1

